[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º   030/2021

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio para que constitua uma Frente de Trabalho para geração de emprego e renda principalmente voltada para as famílias beneficiárias do programa Bolsa Família, pois devido grave crise sanitária causada pelo vírus da Covid 19 a crise econômica está se prolongando e dificultando a luta pela sobrevivência em todo o país. Dessa maneira, seria preservada a dignidade da pessoa humana, a vida e saúde.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 19 de Fevereiro de 2021
Terezinha Aparecida de Matos Vasconcelos
Vereadora
[image: image1.png]